様式２０（第３６条関係）
令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人情報通信研究機構
理事長　殿

	事業者名

	役　　職

	氏　　名

国際標準化活動支援助成金
産業財産権出願後状況通知書

令和　年　月　日付け情通機　　　　　　　号をもって交付決定通知のありました標記の助成金に係る産業財産権の出願後の状況について、国際標準化活動支援助成金交付要綱第３６条の規定により通知します。

記

	管理番号

	研究開発プロジェクト名

産業財産権出願後状況
	１　産業財産権の種類
	：
	□特許権　□実用新案権　□意匠権
□回路配置利用権　□育成者権

	２　発明等の名称
	：

	３　出願

	（１）出願番号
	：

	（２）出願日
	：

	（３）出願国名
	：

	（４）優先権主張番号
	：

	４　出願後の状況

	（１）処分内容
	：
	□設定登録　□出願取下　□権利放棄

	（２）処分年月日
	：

	（３）設定登録番号
	：

	（４）設定登録国名
	：

	（５）代表権利者
	：

	（６）権利共有者
	：